PORTATIF ROCKWELL SERTLIK OLGME CiHAZI

= |SO 6508, ASTM18 Standartlarina uygundur

OZELLIK

Sertlik skalasi
ilk test kuvveti
Test yuki

Yiik kontrol

Min. Okuma

Maks. is parcasi kalinlhik
Maks. is parcasi derinlik

Boyut
Agirlik (tabanla birlikte)

HRA, HRB, HRC, HRD, HRF, HRG

10kg

60kg, 100kg, 150kg

manuel

1HR

25mm

25mm

240x70x160mm

2,5kg

STANDART TESLIMAT
Ana lnite
Elmas isaretleyici ug

21,5875mm karbiirlii isaretleyici ug

Sertlik test blogu HRB88~95
test blogu HRC60~65

test blogu HRC20~30

Taban
Ug uzatma
Biyiiteg

1 adet

1 adet

2 adet

1 adet

1 adet

1 adet
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. - okuma skalasi
isaretleyici ug

blyuteg
yukleme/yik
bosaltma garki

test kuvvet
saati

tutacak

taban
(dahil)

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

2 adet

e it
N

=
diiz ug (dahil) v-tipi ug (dahil) ince is pargalari igin

ug¢ uzatma (dahil)



